关于组织观摩2015江苏省小学体育教师
基本功比赛的通知

各辖市、区教研室（教师发展中心、研训中心）：

   根据省教育厅《关于举办江苏省第二届青年教师基本功大赛的通知》（苏教办基[2014]5号文件要求，省教育厅主办、省中小学教学研究室将于2015年11月23日至25日在我市举办江苏省第二届小学青年体育教师教学基本功比赛。此次大赛活动内容丰富，是我市提升小学体育教师教学基本功和教学能力的学习培训良机，请各校在不影响学校正常工作的前提下，认真组织好体育教师前往观摩。为保证此次活动顺利开展，现将有关事项通知如下：

1、 比赛日程：

	时间
	时段
	活动安排
	地   点

	23日上午
	8:20前
	常州市内观摩教师报到
	门前广场

	8:30-9:50
	观摩教师培训：校长论坛（一）
	四楼报告厅

	10:00-10:20
	观摩教师观摩大课间
	田径场

	10:30-11:50
	观摩教师培训：校长论坛（二）
	四楼报告厅

	23日下午
	12:40-13:20
	参观校园、观摩“龙娃梦工场”才艺秀等
	南门门前广场

	13:20-14:20
	教师培训：外教足球课
	田径场

	14:30-15:30
	开幕式
	四楼报告厅

	16:00-17:30
	观摩队列、演讲比赛（上）

	23日晚间
	18:30-20:00
	观摩队列、演讲比赛（下）

	24日上午
	8:30-11:50
	观摩运动技能规定项目比赛
	体育馆、田径场

	12:30-13:15
	教师培训：英国学校体育课程
	四楼报告厅

	24日下午
	13:20-16:30
	观摩运动技能自选项目比赛
	体育馆、田径场

	25日上午
	8:30-11:55
	观摩入围选手实践课
	田径场、篮球场

	12:30-13:15
	教师培训：小学体育学科育人价值主题单元教学设计案例研究
	四楼报告厅

	25日下午
	13:20-16:30
	观摩入围选手实践课
	田径场、篮球场

	16:30
	闭幕式、观摩代表离会
	一楼多媒体教室（2）

二、参加人员：
1.各辖市区体育教研员；
2.各小学体育教师。
三、报到要求：
（一）报到时间：11月23—25日每天上午8:00前报到。
（二）报到地点：常州市龙城小学（地址：新北区珠江路50号）。
（三）交通指南：

1.常州城西驾车路线：走龙江高架右拐龙城大道至巫山路口下，左拐走巫山路行驶3公里至珠江路即到；

2.常州城东驾车路线：驾车走青洋路高架行左拐进入河海东路，行驶3公里至巫山路右拐300米至珠江路即到；
3.常州城区驾车路线：晋陵路行至珠江路口右拐向东400米即到；
4.走沪宁高速 (G42沪蓉高速公路)驾车路线：行至青龙出口进入河海东路，行驶3公里至巫山路右拐300米至珠江路即到；

5.公交：29路，B12路均可到达；42路、48路、59路到珠江花园站行至珠江路450米即到；Y2路、215路、33路河海路巫山路下向北穿越天润园小区（400米）即到。

（四）有关说明

1.因本次参会人数众多，大会不安排住宿，要住宿的教师自行解决。

2.请观摩老师注意交通安全，到观摩学校后，请服从现场调度有序停车。

3.本次活动不收取会务费，观摩人员请在校门前广场指定地点签到领取听课观摩证，并随身带好本人身份证现场刷证作培训课时登记。
4.需要代办午餐的请在领观摩证的同时交费预定。另外，本次大赛已将参赛选手教学设计、单元、课时计划编辑成册，需要教案集的老师可自愿购买。
5.希各位老师在观摩期间认真学习、交流，体现常州体育教师良好素养。
 三、联系人:
 张勇卫 0519-81583037；17706120565；刘叶蓉0519-86920361；刘成兵18961189418，如有需要咨询的可拨打电话咨询。
四、有关事宜解释权归属市教科院。
                                 常州市教育科学研究院

                                 二0一五年十一月四日